
Zarządzenie nr 4/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 32 w Częstochowie 

z dnia 24.01.2022 roku 

 

w sprawie zawieszenia zajęć stacjonarnych w klasie 2a,5a i 7a Szkoły Podstawowej 

nr 32 im. Jerzego Dudy-Gracza w Częstochowie w związku z zagrożeniem chorobą COVID-

19 

Na podstawie §18 ust.2 pkt. 2a Rozporządzenia MENiS z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. 

2020 poz.1604 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zawieszam zajęcia stacjonarne w klasie 2a i 7a w okresie od 24 do 28 stycznia 2022 r.,  

w klasie 5a w okresie od 24 do 31 stycznia 2022 r. orazwprowadzam na ten okres zdalne 

nauczanie dla uczniów tych klas. 

2. Nauczyciele uczący w klasach 2a,5a,7a zobowiązani są do zaplanowania zajęć w aplikacji 

Teams. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 32 im. Jerzego Dudy-Gracza w Częstochowie 

dr Małgorzata Bokwa 


